MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br

Portaria nº 18/2019-PPGHB

O Presidente da Comissão de Seleção/2019, do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO
BRASIL, da Universidade Federal do Piauí, designado pela
Portaria  11/2019 -PPGHB,  no uso de suas atribuições  e,
considerando a interposição de recursos relativos à etapa I
(Verificação dos pedidos de inscrição). Aviso de Edital Nº
04/2019 - Stricto Sensu da Pró-Reitoria de  Pós-
Graduação/Coordenação Geral de Pós-Graduação.

R E S O L V E:

DEFERIR a inscrição do candidato abaixo relacionado, tomou a decisão de

deferir a documentação após reanalisar-la, apontada na Portaria nº 14/2019-

PPGHB, de 24 de outubro de 2019.

N° de Inscrição  Situação

47703 Deferida

         Teresina (PI), 29 de outubro de 2019

Pedro Vilarinho Castelo Branco

Presidente

mailto:mhisbrasil@gmail.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br

mailto:mhisbrasil@gmail.br